
26.-28.07.2019 Ort: Alsfeld Hessen - Germany

German Open Bianchi Cup 2019
C.14 Bianchi Cup Over All

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Disz. Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Gesamt

1 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied Open 480-44 480-38 476-28 480-48 1916-158
2 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. Open 473-31 480-45 480-29 480-48 1913-153
3 Renirie, Willem FS #22 Nederlande KK Open 474-29 480-23 478-23 470-47 1902-122
4 Verbruggen, Wilfred PN13370 Open 447-27 480-43 472-25 480-48 1879-143
5 Verbruggen, Wilfred PN13370 Open Mod. 468-24 464-24 476-25 470-47 1878-120
6 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin Open Mod. 474-28 459-20 470-33 470-47 1873-128
7 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid Metallic 472-26 476-25 465-24 460-46 1873-121
8 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe KK Open 466-29 474-36 449-10 480-48 1869-123
9 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. Metallic 460-22 463-24 474-32 470-47 1867-125

10 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied Metallic 480-27 467-26 457-21 460-46 1864-120
11 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid Open 470-24 470-25 474-21 450-45 1864-115
12 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin Open 436-33 480-32 474-26 470-47 1860-138
13 Reiche, Frank 8954 SLG Waldbrunn e.V. Open 471-31 452-26 464-21 470-47 1857-125
14 Reiche, Frank 8954 SLG Waldbrunn e.V. Production 465-22 465-21 453-14 470-47 1853-104
15 Renirie, Willem FS #22 Nederlande Open 422-16 476-30 474-28 470-47 1842-121
16 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. Open 464-32 480-30 427-20 470-47 1841-129
17 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning Backnang Open 440-20 470-28 449-18 480-48 1839-114
18 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied KK Metallic 453-21 471-30 452-30 460-46 1836-127
19 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 Metallic 458-19 467-22 459-14 450-45 1834-100
20 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning BacknangOpen Mod. 444-23 474-23 464-13 450-45 1832-104
21 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe Open 453-18 480-35 419-16 470-47 1822-116
22 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 Production 456-22 468-20 453-18 440-44 1817-104
23 Schrick, Arno 40026 SLG Lüdenscheid Open 452-21 468-28 433-19 460-46 1813-114
24 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. Open 449-17 420-41 462-25 480-48 1811-131
25 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid Production 438-23 466-26 466-23 430-43 1800-115
26 Bohn, Erich PN9071 Open 443-15 408-22 455-18 480-48 1786-103
27 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. KK Open 353-16 463-28 436-13 460-46 1712-103
28 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn Metallic 389-06 432-14 462-19 410-41 1693-080
29 Bager, Benedikt 59715 SLG Ramsen KK Open 393-17 403-22 394-08 460-46 1650-093
30 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen Production 385-15 391-08 458-18 400-40 1634-081
31 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. KK Metallic 411-10 450-16 402-09 340-34 1603-069
32 Bager, Benedikt 59715 SLG Ramsen Metallic 391-10 329-08 412-07 390-39 1522-064
33 Hiendlmayer, Klaus 22019 SLG Furth 2000 e.V. Open 376-05 433-19 364-08 340-34 1513-066
34 Custance, Sebastian 60132 SLG Ramsen Metallic 306-04 306-03 422-14 310-31 1344-052
35 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden Metallic 343-07 359-08 352-08 270-27 1324-050
36 Geppert, Bernd 3891 SLG Lüdenscheid Open 466-35 480-45 0-00 0-00 946-080

- Seite 1 -                        Endergebnis   12.08.2019  14:52



26.-28.07.2019 Ort: Alsfeld Hessen - Germany

German Open Bianchi Cup 2019
Bianchi Cup (KK Metallic)

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 453-21 471-30 452-30 460-46 1.836-127
2 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 411-10 450-16 402-09 340-34 1.603-069
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26.-28.07.2019 Ort: Alsfeld Hessen - Germany

German Open Bianchi Cup 2019
Bianchi Cup (KK Open)

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Renirie, Willem FS #22 Nederlande 474-29 480-23 478-23 470-47 1.902-122
2 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe 466-29 474-36 449-10 480-48 1.869-123
3 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 353-16 463-28 436-13 460-46 1.712-103
4 Bager, Benedikt 59715 SLG Ramsen 393-17 403-22 394-08 460-46 1.650-093
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26.-28.07.2019 Ort: Alsfeld Hessen - Germany

German Open Bianchi Cup 2019
Bianchi Cup (Metallic)

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 472-26 476-25 465-24 460-46 1.873-121
2 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 460-22 463-24 474-32 470-47 1.867-125
3 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 480-27 467-26 457-21 460-46 1.864-120
4 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 458-19 467-22 459-14 450-45 1.834-100
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 389-06 432-14 462-19 410-41 1.693-080
6 Bager, Benedikt 59715 SLG Ramsen 391-10 329-08 412-07 390-39 1.522-064
7 Custance, Sebastian 60132 SLG Ramsen 306-04 306-03 422-14 310-31 1.344-052
8 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 343-07 359-08 352-08 270-27 1.324-050
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26.-28.07.2019 Ort: Alsfeld Hessen - Germany

German Open Bianchi Cup 2019
Bianchi Cup (Open Modified)

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Verbruggen, Wilfred PN13370 468-24 464-24 476-25 470-47 1.878-120
2 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 474-28 459-20 470-33 470-47 1.873-128
3 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning Backnang 444-23 474-23 464-13 450-45 1.832-104
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26.-28.07.2019 Ort: Alsfeld Hessen - Germany

German Open Bianchi Cup 2019
Bianchi Cup (Open)

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 480-44 480-38 476-28 480-48 1.916-158
2 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 473-31 480-45 480-29 480-48 1.913-153
3 Verbruggen, Wilfred PN13370 447-27 480-43 472-25 480-48 1.879-143
4 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 470-24 470-25 474-21 450-45 1.864-115
5 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 436-33 480-32 474-26 470-47 1.860-138
6 Reiche, Frank 8954 SLG Waldbrunn e.V. 471-31 452-26 464-21 470-47 1.857-125
7 Renirie, Willem FS #22 Nederlande 422-16 476-30 474-28 470-47 1.842-121
8 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 464-32 480-30 427-20 470-47 1.841-129
9 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning Backnang 440-20 470-28 449-18 480-48 1.839-114

10 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe 453-18 480-35 419-16 470-47 1.822-116
11 Schrick, Arno 40026 SLG Lüdenscheid 452-21 468-28 433-19 460-46 1.813-114
12 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 449-17 420-41 462-25 480-48 1.811-131
13 Bohn, Erich PN9071 443-15 408-22 455-18 480-48 1.786-103
14 Hiendlmayer, Klaus 22019 SLG Furth 2000 e.V. 376-05 433-19 364-08 340-34 1.513-066
15 Geppert, Bernd 3891 SLG Lüdenscheid 466-35 480-45 0-00 0-00 946-080
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26.-28.07.2019 Ort: Alsfeld Hessen - Germany

German Open Bianchi Cup 2019
Einzelwertung "Ladies" - Bianchi Cup (Open)

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe 453-18 480-35 419-16 470-47 1.822-116
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26.-28.07.2019 Ort: Alsfeld Hessen - Germany

German Open Bianchi Cup 2019
Bianchi Cup (Production)

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Reiche, Frank 8954 SLG Waldbrunn e.V. 465-22 465-21 453-14 470-47 1.853-104
2 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 456-22 468-20 453-18 440-44 1.817-104
3 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 438-23 466-26 466-23 430-43 1.800-115
4 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen 385-15 391-08 458-18 400-40 1.634-081
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